
PIELĘGNACJA SKÓRY

Szampon medyczny 

DERMA 
WASH  

Spray medyczny 

DERMA
SPRAY

TAK WSZECHSTRONNY, ŻE POWINIEN ZNAJDOWAĆ SIĘ W KAŻDEJ STAJNI!

Bakterie, zarówno dobre, jak i złe, są wszędzie. Jeśli koń ma obniżoną odporność lub jeśli szkodliwych
organizmów  jest  więcej,  będą  miały  wtedy  przewagę,  a  koń  będzie  bardziej  podatny  na  infekcje
bakteryjne  lub  grzybiczne.  Organizmy  mogą  się  rozprzestrzeniać  wszędzie  -  infekcje  mogą  być
przenoszone głównie przez szczotki,  kantary i  derki.  Konie mogą być również nosicielami grzybów -
nawet  bez  widocznych  objawów.  Mając  to  na  uwadze,  zdecydowanie  należy  zarządzać  populacją
grzybów i bakterii.

Cavalor@ Derma Wash to higieniczny szampon zawierający chlorheksydynę, stosowany do mycia koni o
łuszczącej  się  skórze,  matowej  sierści  lub schorzeniach skóry.  To idealny  szampon do mycia  nowo
przybyłych  osobników  na  pastwisku,  aby  zapobiec  infekcjom.  Nie  zapominaj:  wygląd  sierści  konia
odzwierciedla  jego  zdrowie  wewnętrzne.  Matowa  sierść  może  być  spowodowana  problemem  od
wewnątrz, powodując niewłaściwe wchłanianie składników odżywczych.

Cavalor@ Derma Wash i Derma Spray mają neutralne pH. W przeciwieństwie do naszej skóry, która ma
naturalną kwasowość 4,0 - 5,5, optymalne pH skóry konia wynosi między 7,0 - 7,4. Produkty o niskim
pH, takie jak ludzki szampon, mają charakter hydrofilowy. Wpływają na wilgoć i odwadniają skórę konia,
powodując  suchość  i  łuszczenie  się  skóry.  Wybielacze  i  silne  odtłuszczacze  mają  wysokie  pH  -  ze
względu na hydrofobowy charakter wchłaniają naturalny łój, sprawiając, że sierść staje się matowa, a
skóra sucha, wrażliwa i podatna na infekcje. Cavalor@ Derma Wash jest wzbogacony w glicerynę. To
gwarantuje, że skóra będzie dobrze nawilżona, a sierść będzie miała zdrowy połysk.

Oprócz stosowania jako szampon, Cavalor@ Derma Wash może być również używany do czyszczenia
derek, czapraków, skóry itp. Do oczyszczania małych ran lub narządów płciowych zalecamy stosowanie
Cavalor@ Derma Spray. Derma Spray ma te same aktywne składniki, bez dodatku mydła.



DLACZEGO CAVALOR ZDECYDOWAŁ SIĘ NA STOSOWANIE CHLORHEKSYDYNY?

Chlorheksydyna jest doskonałym środkiem dezynfekującym oraz hamuje rozwój bakterii i grzybów. W
porównaniu z innymi środkami dezynfekującymi (np. Jodem) chlorheksydyna nie wysusza sierści ani nie
zabarwia skóry. Ponadto chlorheksydyna ma udowodnione naukowo dłuższe i szersze działanie.

Podczas opracowywania Cavalor@ Derma Wash jego składniki zostały starannie dobrane pod kątem
optymalnej  jakości  i  skuteczności.  Niektóre  barwniki  i  mydła  mogą  zmniejszać  aktywność
chlorheksydyny.  Bardzo specyficzny wybór  różnych składników jest  również  powodem, dla  którego
Cavalor@ Derma Wash nie pieni się tak samo jak inne szampony.

PRODUKT DO ZEWNĘTRZNEJ PIELĘGNACJI KONI

Opis
Różowy szampon

Wskazania do zastosowania

Dodaj  niewielką  ilość  (+/-  30  ml)  Cavalor@  Derma  Wash  do  wiadra  z  letnią  wodą  i  nałóż  gąbką
bezpośrednio na całe ciało lub zmienioną chorobowo skórę. Pozostaw na chwilę do namoczenia,  a
następnie ostrożnie spłucz wodą.
Aby uniknąć infekcji, dobrym pomysłem może być mycie konia Cavalor@ Derma Wash co miesiąc lub
po intensywnym kontakcie z innymi końmi (na przykład obozy lub wyjazdy terenowe). Cavalor@ Derma
Wash może być również użyty do dezynfekcji narzędzi lub innego sprzętu.
Dodaj 30 ml Cavalor@ Derma Wash do pralki zamiast detergentu do czyszczenia tkanin. Użyj Cavalor @
Derma Spray do czyszczenia ran lub narządów płciowych.

Uwaga: tylko do użytku zewnętrznego.

Pakowanie i przechowywanie

Cavalor @ Derma Wash: 500 ml / 16,9 fl. oz. butelka
Cavalor @ Derma Spray: 250 ml / 8,5 fl. oz. rozpylacz

Trzymać poza zasięgiem dzieci


